РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЯЛЫМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯЛЫМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.05.2016 г.                                       № 14
с.Ялым

                      О создании комиссии по оценке ущерба от чрезвычайной ситуации
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановление Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г № 794   «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», Уставом Ялымского сельсовета, отсутствием угрозы подтопления жилых домов Ялымского сельсовета

1. Создать комиссию по оценке материального ущерба, причиненного вследствие паводка, произошедшего в апреле - мае 2016 года на территории Ялымского сельсовета.
          2. Утвердить комиссию Ялымского сельсовета по оценке материального ущерба, причиненного вследствие паводка в составе:

Председатель комиссии:

Попов Юрий Иванович – Глава Ялымского сельсовета, председатель

                                             комиссии

Члены комиссии:

Путинцева Елена Николаевна –      главный специалист сектора по архитектуре,

                                                            строительству и ЖКХ  Администрации Притобольного

                                                             района (по согласованию);
Матвеева Любовь Владимировна – заместитель Главы Ялымского сельсовета;

Михайлов Валерий Владимирович – депутат Ялымской сельской Думы (по согласованию).
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Ялымского сельсовета

	Ю.И. Попов